1

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：600870              证券简称：*ST厦华           公告编号：2021-042

厦门华侨电子股份有限公司

关于变更电子邮箱的公告

 因经营需要，从即日起将公司、董事会秘书及证券事务代表的电子邮箱由原来的

SH600870@126.com变更为zqb@sh600870.com。

公司提醒广大投资者，公司所有公开披露的信息均以在《中国证券报》和上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）的正式公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

特此公告。

厦门华侨电子股份有限公司董事会

 2021年8月3日